
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1571/2022 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarownie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zamieszkałej 

oraz nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość 

niezamieszkałą, na której powstają odpady komunalne uiszcza się za każdy miesiąc z dołu – bez wezwania, 

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się gotówką w kasach banku mieszczących się w budynkach 

Urzędu Miasta Rzeszowa lub bezgotówkowo na rachunek bankowy Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LII/982/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie 

ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 2377 z późn. zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 grudnia 2022 r.

Poz. 5422



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXI/1571/2022 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 

Art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach obliguje 

radę gminy do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W niniejszej uchwale doprecyzowano zapisy dotyczące określenia nieruchomości niezamieszkałej w 

związku z tym, że gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi objęte są wyłącznie 

nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość niezamieszkałą, 

na której powstają odpady komunalne.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5422


		2022-12-22T10:26:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




